[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.03.2018

	№
	105-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации

города Пущино от 05.10.2017 № 493-п «Об образовании
избирательных участков для проведения выборов различного
уровня на территории городского округа

Пущино Московской области»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Пущино (решение от 21.09.2017 № 24/1-4),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановления Администрации города Пущино от 05.10.2017 № 493-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов различного уровня на территории городского округа Пущино Московской области» (в ред. от 12.02.2018 № 80-п, от 27.02.2018 № 96-п) (далее - Постановление):

1.1. В 15-ом абзаце п. 1. Постановления номер «73-05-72» заменить номером «73-00-95».
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации-начальника отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донца В.П.
И.о. руководителя Администрации

       Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	1. Заместитель руководителя Администрации-начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донец В.П.
2. Начальник общего отдела

Булгакова Н.В.
3. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

	__________________ «____» марта 2018 г.

__________________ «____» марта 2018 г.

__________________ «____» марта 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Булгакова Н.В. – 1 экз.

Донец В.П. – 1 экз.
ТИК города Пущино Московской области – 1 экз.
МБУК ЦКР «Вертикаль» структурное подразделение

Концертный зал «Молодость» – 1 экз.

МБУ «МФЦ г. Пущино» – 1 экз.
МАУ «Дворец спорта «Ока» – 1 экз.

МБУК ЦКР «Вертикаль» – 1 экз.
МБОУ СОШ №1 г.о. Пущино – 1 экз.

МБОУ СОШ №3 г.о. Пущино – 1 экз.
МБУДО «ДЮСШ» г. о. Пущино МО – 1 экз.

ФГБУК «Дом ученых» ПНЦ РАН – 1 экз.